27

Companhia Nacional de Abastecimento
ATA DA MILÉSIMA QUINGENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO
ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTECIMENTO - CONAB.

Aos três dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às 15 horas, no
Edifício-Sede da Companhia Nacional de Abastecimento (Conab), por
meio virtual, utilizando o Google Meet, realizou-se a 1.551 ª (milésima
quingentésima quinquagésima primeira) Reunião Ordinária da Diretoria
Executiva (Direx) da Companhia Nacional de Abastecimento (Conab),
Empresa Pública Federal, constituída nos termos da Lei nº 8.029, de 12
de abril de 1990, situada no SGAS, Quadra 901, Conjunto A, lote 69 nesta
cidade de Brasília, Distrito Federal, NIRE/NIRC n.? 5350000093-3, CNPJ
n.? 26.461.699/0001-80. Estiveram presentes os Srs. Diretores:
Guilherme Augusto Sanches Ribeiro, Diretor-Presidente, José Ferreira
da Costa Neto, Diretor-Executivo da Diretoria Administrativa, Financeira
e de Fiscalização (Diafi), Bruno Scalon Cordeiro, Diretor-Executivo da
Diretoria de Gestão de Pessoas (Digep), José Jesus Trabulo de Sousa
Júnior, Diretor-Executivo da Diretoria de Operações e Abastecimento
(Dirab) e Sergio De Zen, Diretor-Executivo da Diretoria de Política
Agrícola e Informações (Dipai). O Diretor-Presidente, curnpjí ntou a
todos e não havendo assuntos para deliberar, agradece presença e
deu por encerrada a reunião, da qual para constar, e , Marcus Vinicius
Morelli, Chefe de Gabinete, lavrei a presente A que, após lida e
aprovada, vai assinada pelos mbros da Diretoria xecutiva e por mim.

JOSÉ FER
Diretor-Executivo

O

JOSÉ JESUS TRA

	Page 1
	Titles
	Companhia Nacional de Abastecimento
	27

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6